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Ändringshistoria 

 

Dag Version Beskrivning 

29.9.2020 1.0 Första version för skatteåret 2020 

1 ÖVERSIKT 

Syftet med dokumentet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas 

in och beskriva hur materialet kontrolleras. Ytterligare information finns 

även i dokumentet Elektroniska deklarationer och anmälningar Allmän be-

skrivning (pdf) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > Instruktioner > 

Elektroniska deklarationer och anmälningar, allmän beskrivning). 

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET 

Detaljerade anvisningar för ifyllning av anmälan finns på Skatteförvaltning-

ens webbplats Blanketter (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Kontakta oss > 

Blanketter). 

Bestämmelser om hur man skickar in deklarationen ingår i Skatteförvalt-

ningens beslut om elektroniska tjänster och certifiering (skatt.fi > Detalje-

rade skatteanvisningar > Beslut > Skatteförvaltningens beslut om elektro-

niska tjänster och certifiering). 

Du kan kontrollera vilket autentiseringssätt som krävs för dataflödet och 

var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras i sidan Autentiseringssätt, 

behörigheter och representationsrätter (Ilmoitin.fi > Anvisningar och hjälp-

medel > Autentiseringssätt, behörigheter och representationsrätter). 

3 KORRIGERING AV UPPGIFTER 

En inlämnad elektronisk inkomstskattedeklaration korrigeras genom att 

skicka huvuddeklarationsblanketten och alla bilageblanketter som innehål-

ler korrigerade uppgifter på nytt. Huvudblanketten måste skickas på nytt 

även om det inte finns någonting att korrigera i den. 

4 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i produkt-

ionsmiljön fr.o.m. 29.9.2020 och de är i kraft tills en ny version av postbe-

skrivningen publiceras. 

5 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

Kontrollera de dataflöden som kan skickas i samma fil med detta dataflöde 

i dokumentet Tillåtna blankettkombinationer för elektroniska inkomst-

skattedeklarationer (xlsx) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > 

Postbeskrivningar > Inkomstskattedeklarationer > Tillåtna blankettkombi-

nationer för elektroniska inkomstskattedeklarationer). 

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus_6.4_sv.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/s%C3%A4hk%C3%B6isen-ilmoittamisen-yleiskuvaus_6.4_sv.pdf
https://www.vero.fi/sv/skatteforvaltningen/kontakta-oss/blanketter/
https://www.vero.fi/sv/Detaljerade_skatteanvisningar/beslut/47166/skatteforvaltningens-beslut-om-elektroniska-tjänster-och-certifiering/
https://www.vero.fi/sv/Detaljerade_skatteanvisningar/beslut/47166/skatteforvaltningens-beslut-om-elektroniska-tjänster-och-certifiering/
https://www.vero.fi/fi-FI
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY002
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY002
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/yritysten-tuloverolomakkeet-ja-lomakeyhdistelm%C3%A4t_swe.xlsx
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/yritysten-tuloverolomakkeet-ja-lomakeyhdistelm%C3%A4t_swe.xlsx


 

6 ÄNDRINGAR FRÅN FJOLÅRET / DEN TIDIGARE VERSIONEN 

 

Version Kod  Uppgift  Förklaring  

1.0   Ändringar i årtal 

 581 

 

584 

Investeringar i maskiner och anläggningar under 

skatteåret 

Avskrivning av investeringar i maskiner och anlägg-

ningar 

Lagts till som ny uppgift 

 

7 KOD-UPPGIFTSFÖRTEKNING 

 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

000 P  Postkod AN8 VSY00220 

198 P  Programmets tidstämpel PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

045 P  Förmedlingstjänstens kod AN3  

048 V * Information om det sändande programmet AN35  

014 P  Uppgift som identifierar den programvara som pro-

ducerat anmälan 

YTUNNUS_

AN2 

 

010 P  Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-

nummer 

YTUNNUS2 

||HETU 

 

967 V * Inga uppgifter som ska deklareras (1 = Ja) N1 1, 

041 V * Kompletterande uppgifter för deklarationen lämnas 

av, namn 

AN140  

044 V * Kompletterande uppgifter för deklarationen lämnas 

av, e-postadress 

AN140  

042 V * Kompletterande uppgifter för deklarationen lämnas 

av, telefonnummer 

AN35  

OTS   UTRÄKNING AV INKOMSTSKATT (SAMTLIGA 

GÅRDSBRUKSENHETER SAMMANLAGT) 

  

OT2   Jordbruksinkomster   

OT2   Momspliktig försäljning 24 %   



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

210 V * Inkomster av djurförsäljning (exkl. moms,  periodise-

rade inkomster av djurförsäljning antecknas inte) 

R13,2  

211 V  Inkomster av husdjurförsäljning som skall periodise-

ras år 2020 

R13,2  

212 V * Inkomster av husdjurförsäljning vilka periodiserats 

som inkomst för år 2020 (från år 2018-2020) 

R13,2  

213 V * Övriga försäljningsinkomster (exkl. moms) R13,2  

OT2   Momspliktig försäljning 14 %   

214 V * Inkomster av försäljning av husdjursprodukter (exkl. 

moms) 

R13,2  

215 V * Inkomster av försäljning av växtodlingsprodukter  

 (exkl. moms) 

R13,2  

0T2   Momspliktig försäljning 10 %   

216 V * Försäljningsinkomster av inkvarteringstjänster m.m. 

(exkl. moms)  

R13,2  

0T2   Momsfria jordbruksinkomster, moms 0 %   

217 V * Statliga stöd R13,2  

218 V * Andra momsfria stöd och ersättningar R13,2  

219 V * Direkt inkomstföring av utjämningsreservering R13,2  

220 V * Övriga momsfria inkomster av jordbruk  R13,2  

221 V  Intäktsföring av privatbruket, om privat- eller skogs-

brukets utgifter har dragits av i anteckningarna 

R13,2  

222 V  Övriga tillägg 

(t.ex. lättnad vid momsskyldighetens nedre gräns el-

ler återbäringar av punktskatt på energiprodukter) 

R13,2  

OTS   Dividender och överskott   

223 V  Dividender från offentligt noterade bolag R13,2  

224 V * Skattepliktig andel R13,2  

321 V * Dividender från andra än offentligt noterade bolag R13,2  

322 V * Skattepliktig andel R13,2  



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

325 V * Överskott från offentligt noterade andelslag i Fin-

land, övriga EU/EES-länder och sådana länder utan-

för EES med vilka Finland har ett skatteavtal 

R13,2  

326 V * Skattepliktig andel R13,2  

327 V * Överskott från andra än offentligt noterade andelslag 

i Finland, övriga EU/EES-länder och länder utanför 

EES 

R13,2  

328 V * Skattepliktig andel R13,2  

332 V * Inkomster sammanlagt  R13,2  

OTS V  Jordbruksutgifter   

225 V * Löner R13,2  

226 V * I mervärdesbeskattningen avdragbara inköp 24 %  

(exkl. moms) 

R13,2  

227 V  Anskaffningsutgifter för husdjur som ska periodise-

ras år 2020 

R13,2  

228 V * Sådana periodiserade utgifter för anskaffning av 

husdjur (från år 2018-2020) som ska dras av som 

avskrivningar för år 2020  

R13,2  

229 V * I mervärdesbeskattningen avdragbara inköp 14 % / 

10 % (exkl. moms) 

R13,2  

233 V  I mervärdesbeskattningen avdragbara inköp 10 % 

(exkl. moms) 

R13,2  

230 V * Övriga utgifter av jordbruket (0%, momsfria utgifter) R13,2  

231 V * Avskrivningar R13,2  

232 V * Utjämningsreservering som gjorts för skatteåret R13,2  

465 V * Ränteutgifter R13,2  

464 V * Övriga avdrag (t.ex. tilläggsavdrag och utbildnings-

avdrag) 

R13,2  

357 V * Utgifter sammanlagt  R13,2  

362 V *  Resultat av jordbruk R13,2  

363 V *  Förlust av jordbruk R13,2  



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

OT2   Yrkande på avdragande av förlust från kapitalin-

komsterna 

  

420 V * Jordbruksförlust som ska dras av från kapitalinkoms-

ter 

R13,2  

OT2   Fördelning av företagsinkomst mellan företagar-

makar   

 

413 V * Andel av jordbrukets nettoförmögenhet, företaga-

rens andel % 

+D3,2  

414 V * Andel av jordbrukets nettoförmögenhet, makens an-

del % 

+D3,2  

415 V * Arbete inom jordbruket, företagarens andel % +D3,2  

416 V * Arbete inom jordbruket, makens andel % +D3,2  

OTS   JORDBRUKETS AVSKRIVNINGAR   

OT2   Avskrivningar på byggnader och konstruktioner   

OT2   Anskaffningsutgift som vid skatteårets ingång 

inte avskrivits i beskattningen 

  

240 V * Byggnader 10% R13,2  

245 V * Byggnader 6% R13,2  

250 V * Konstruktioner 20% R13,2  

255 V * Konstruktioner 25% R13,2  

OT2   Anskaffningsutgifter och utgifter för grundför-

bättring under skatteåret 

  

241 V * Byggnader 10% R13,2  

246 V * Byggnader 6% R13,2  

251 V * Konstruktioner 20% R13,2  

256 V * Konstruktioner 25% R13,2  

OT2   Avdras utjämningsreserveringen   

242 V * Byggnader 10% R13,2  

247 V * Byggnader 6% R13,2  



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

252 V * Konstruktioner 20% R13,2  

257 V * Konstruktioner 25% R13,2  

OT2   Avdrag för försäljningspriser   

528 V * Byggnader 10% R13,2  

529 V * Byggnader 6% R13,2  

530 V * Konstruktioner 20% R13,2  

531 V * Konstruktioner 25% R13,2  

OT2   Avdrag för ersättningar och bidrag   

243 V * Byggnader 10% R13,2  

248 V * Byggnader 6% R13,2  

253 V * Konstruktioner 20% R13,2  

258 V * Konstruktioner 25% R13,2  

OT2   Skatteårets avskrivning   

524 V * Byggnader 10% R13,2  

525 V * Byggnader 6% R13,2  

526 V * Konstruktioner 20% R13,2  

527 V * Konstruktioner 25% R13,2  

OT2   Oavskriven anskaffningsutgift vid skatteårets ut-

gång 

  

244 V * Byggnader 10% R13,2  

249 V * Byggnader 6% R13,2  

254 V * Konstruktioner 20% R13,2  

259 V * Konstruktioner 25% R13,2  

OT2   Avskrivningar på övriga förmögenhetsposter 

inom jordbruket 

  

OT2   Utgiftsrest som återstår i beskattningen vid skat-

teårets ingång 

  

260 V * Maskiner och redskap avskrivning högst 25% R13,2  



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

266 V * Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning 

högst 10% 

R13,2  

272 V * Täckdiken avskrivning högst 20% R13,2  

OT2   Anskaffningsutgifter och utgifter för grundför-

bättring under skatteåret 

  

261 V * Maskiner och redskap avskrivning högst 25% R13,2  

267 V * Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning 

högst 10% 

R13,2  

273 V * Täckdiken avskrivning högst 20% R13,2  

OT2   Avdras utjämningsreserveringen   

262 V * Maskiner och redskap avskrivning 25 % R13,2  

268 V * Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning 

högst 10% 

R13,2  

274 V * Täckdiken avskrivning högst 20% R13,2  

OT2   Avdras försäljningspriserna   

263 V * Maskiner och redskap avskrivning högst 25% R13,2  

269 V * Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning 

högst 10% 

R13,2  

275 V * Täckdiken avskrivning högst 20% R13,2  

OT2   Avdras ersättningar, bidrag   

264 V * Maskiner och redskap avskrivning högst 25% R13,2  

270 V * Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning 

högst 10% 

R13,2  

276 V * Täckdiken avskrivning högst 20% R13,2  

OT2   Skatteårets avskrivning   

511 V * Maskiner och redskap avskrivning högst 25% R13,2  

513 V * Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning 

högst 10% 

R13,2  

515 V * Täckdiken avskrivning högst 20% R13,2  



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

OT2   Återstående utgiftsrest i beskattningen vid skat-

teårets utgång 

  

265 V * Maskiner och redskap avskrivning högst 25% (=510-

511) 

R13,2  

271 V * Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning 

högst 10% (=512-513) 

R13,2  

277 V * Täckdiken avskrivning högst 20% (=514-515) R13,2  

OT2   Byggnader och maskiner som inte tagits i bruk   

279 V  Anskaffningsutgifter för byggnader som inte tagits i 

bruk under skatteåret (exkl. moms) 

R13,2  

278 V  Anskaffningsutgifter för maskiner som inte tagits i 

bruk under skatteåret (exkl. moms) 

R13,2  

280 V  Utjämningsreservering som använts för ovan 

nämnda utgifter 

R13,2  

OT2   Specifikation av skattelättnadsavskrivningar    

581 V  Investeringar i maskiner och anläggningar under 

skatteåret 

R13,2  

584 V  Avskrivning av investeringar i maskiner och anlägg-

ningar under skatteåret (högst 50%) 

R13,2  

OTS   Utredning över fordon som hör till jordbrukets 

tillgångar och över deras användning 

  

281 V * Bruksuppgifter av ett fordon grundar sig på 1=kör-

journal, 2=annan utredning 

N1 1,2, 

516 V  Kilometer sammanlagt  N8  

282 V * Totala utgifter i anteckningarna R13,2  

283 V * Privathushållets andel R13,2  

284 V * Skogsbrukets andel R13,2  

OTS   UTREDNING ÖVER ANVÄNDNING AV 

PRIVATHUSHÅLLETS BIL I JORDBRUKET 

  

534 V  Bilen bruksuppgifter grundar sig på  

1=körjournal,  

2=annan utredning 

N1 1,2, 



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

287 V V/P Totalantalet kilometer N8  

288 V V/P Körningar i jordbruket  N8  

518 V  Maximibelopp sammanlagt  R13,2  

519 V  Avdragits i anteckningarna R13,2  

285 V * Tilläggsavdrag (Maximibeloppet sammanlagt mins-

kat med det belopp som dragits av i anteckning-

arna.) 

R13,2  

OTS   Redogörelse för ökade levnadskostnader till 

följd av en tillfällig arbetsresa 

  

401 V * Över 10h (antalet resor)  +N3  

406 V * Över 6h (antalet resor)  +N3  

411 V * Utlandsresa (antalet resedagar) +N3  

402 V * Över 10h maximibelopp/resedag  R13,2  

403 V * Över 10h maximibelopp sammanlagt  R13,2  

404 V * Över 10h dragits av i anteckningarna  R13,2  

405 V * Över 10h tilläggsavdrag  R13,2  

407 V * Över 6h maximibelopp/resedag  R13,2  

408 V * Över 6h maximibelopp sammanlagt  R13,2  

429 V * Över 6h dragits av i anteckningarna R13,2  

410 V * Över 6h tilläggsavdrag  R13,2  

423 V * Utlandsresa maximibelopp sammanlagt  R13,2  

424 V * Utlandsresa dragits av i anteckningarna R13,2  

425 V * Utlandsresa tilläggsavdrag  R13,2  

532 V * Sammanlagt maximibelopp sammanlagt R13,2  

533 V * Sammanlagt dragits av i anteckningarna R13,2  

286 V * Sammanlagt tilläggsavdrag sammanlagt R13,2  

OTS   Uträkning av jordbruksförmögenhet (samtliga 

gårdsbruksenheter sammanlagt) 

  



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

OT2   Tillgångar   

432 V  Jordbruksjord och produktionsbyggnadernas bygg-

platser  

R13,2  

466 V  Produktionsbyggnader R13,2  

431 V  Semesterstugor o.a. bostadsbyggnader med tomt 

som hyrs ut (fastighetsbeskattningsbeslut)  

R13,2  

467 V  Jordbruksmaskiner och redskap R13,2  

468 V  Till jordbruket hörande aktier och andelar R13,2  

469 V  Andra tillgångar som hör till jordbruket  R13,2  

731 V  Jordbrukets tillgångar sammanlagt  R13,2  

732 V  Jordbrukets skulder och förpliktelser sammanlagt R13,2  

735 V * A JORDBRUKETS POSITIVA 

NETTOFÖRMÖGENHET 

R13,2  

736 V * B JORDBRUKETS NEGATIVA 

NETTOFÖRMÖGENHET 

R13,2  

OTS   Jordbrukets övriga tillgångar   

470 V  Till jordbruket hörande förmåner, liksom stenbrott, 

grus-, lera- och torvtäkt 

R13,2  

418 V  Yrkande på företagsinkomst som ska fördelas  

1=Kapitalinkomstens maximibelopp utgör 10 % av 

nettoförmögenheten  

2=Företagsinkomst som ska fördelas utgör förvärv-

sinkomst i sin helhet 

(Om inget yrkande görs är det maximala kapitalin-

komsten 20% av nettoförmögenheten) 

N1 1,2, 

OTS   Vinster för överlåtelse av värdepapper som hör 

till jordbrukets tillgångar 

  

409 V  Vinster för överlåtelse av värdepapper som har an-

vänts i jordbruket 

(specifikation i blankett 9A) 

R13,2  

OTS   Utbetalda löner   

437 V  Under skatteåret betalda förskottsinnehållning un-

derkastade löner 

R13,2  



 

Kod P/V Beräk-

ning/Un-

dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

OTS   Oupplösta reserveringar   

170 V  Utjämningsreservering från år 2018 R13,2  

171 V  Utjämningsreservering från år 2019 R13,2  

172 V * Utjämningsreservering från år 2020 R13,2  

173 V  Återanskaffningsreservering från år 2018 R13,2  

174 V  Återanskaffningsreservering från år 2019 R13,2  

175 V  Återanskaffningsreservering från år 2020 R13,2  

999 P  Postens sluttecken N8  

 

8 KONTROLLER 

 

Ny/ 

Andr 

Kod 

 

Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

 281 

282 

283 

284 

Om 282>0 och/eller 283>0 och/eller 284>0 => 281 är obligatorisk 

 

#826; Om "Totala utgifter i anteckningarna" (282) och/eller "Privathushållets an-

del" (283) och/eller "Skogsbrukets andel" (284) har angetts, ange också "Bruks-

uppgifter av ett fordon som hör till jordbrukets tillgångar grundar sig på körjour-

nal = 1, annan utredning = 2" (281). 

 287  

288 

Om 285>0 => 287 och 288 är obligatoriska 

 

#827; Om Tilläggsavdrag (285) har angetts, ange också Användning av privat-

hushållets bil i jordbruket, kilometrar sammanlagt  (287) och Jordbrukets kör-

ningar med ett fordon som hör till det privata hushållet  (288) 

 231,524, 

525,526, 

527,511, 

513,515 

 

#1416; Avskrivning, byggnader 10 % (524) +  Byggnader 6 % (525) + Konstrukt-

ioner 20 % (526) + Konstruktioner 25 % (527) + Maskiner och redskap avskriv-

ning högst 25% (511) + Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning högst 

10% (513) + Täckdiken, avskrivning högst 20% (515) ska vara lika stor som Av-

skrivningar (231) 

 244,240, 

241,242, 

528,243, 

524 

#1424; Byggnader 10 %  

om 240+241 ≥ 242 + 528 + 243, ska   

240 + 241 – 242 – 528 – 243 - 524 vara lika stor som 244 



 

Ny/ 

Andr 

Kod 

 

Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

 249,245, 

246,247, 

529,248, 

525 

#1417; Byggnader 6 %  

om 245+246 ≥ 247 + 529 + 248, ska   

245 + 246 – 247 – 529 – 248 - 525 vara lika stor som 249 

 254,250, 

251,252, 

530,253, 

526 

#1418; Konstruktioner 20 %  

om 250+251 ≥ 252 + 530 + 253, ska   

250 + 251 – 252 – 530 – 253 - 526 vara lika stor som 254 

 259,255, 

256,257, 

531,258, 

527 

#1419; Konstruktioner 25 %  

om 255+256 ≥ 257 + 531 + 258, ska   

255 + 256 – 257 – 531 – 258 - 527 vara lika stor som 259 

 260,261, 

262,263, 

264,511, 

265 

#1451; Maskiner och redskap avskrivning högst 25%, 

om  260 + 261 ≥ 262 + 263 + 264, ska  

260 +  261 - 262 - 263 - 264 - 511 vara lika stor som 265 

 266,267, 

268,269, 

270,513, 

271 

#1452; Broar, lägenhetsstöd, asfaltering m.m. avskrivning högst 10%  

om  266 + 267 ≥ 268 + 269 + 270, ska  

266 + 267 - 268 - 269 - 270 - 513 vara lika stor som 271 

 272,273 

274,275, 

276,515,  

277 

#1453; Täckdiken, avskrivning högst 20%  

om  272 + 273 ≥ 274 + 275 + 276, ska  

272 + 273 - 274 - 275 - 276 - 515 vara lika stor som 277 

 362, 

332, 

357, 363 

362=332-357 om resultatet är positivt 

363=-(332-357) om resultatet är negativt 

 

#1450; Inkomster sammanlagt" (332) – Utgifter sammanlagt (357) ska vara lika 

stor som Jordbruksresultat (362) eller Jordbruksförlust (363) 

 731, 732 

735, 736 

735=731-732 om resultatet är positivt 

736=-(731-732) om resultatet är negativt 

 

#419; Jordbrukets tillgångar sammanlagt (731) – Jordbrukets skulder samman-

lagt (732) ska vara lika stor som JORDBRUKETS POSITIVA 

NETTOFÖRMÖGENHET (735) eller JORDBRUKETS NEGATIVA 

NETTOFÖRMÖGENHET (736) 

 432, 466 

431, 467 

468, 469 

731 

#1447; Jordbruksmark ja produktionsbyggnadernas byggplatser (432) + Pro-

duktionsbyggnader (466) + Semesterstugor e.d. bostadsbyggnader som hyrs ut 

med tomt (fastighetsbeskattningsbeslut) (431) + Jordbruksmaskiner och -inven-

tarier (467) + Aktier och andelar som hör till jordbruket (468) + Andra tillgångar 

som hör till jordbruket (469) ska vara lika stor som Jordbrukets tillgångar sam-

manlagt (731) 

 362#363 #880; Endast den ena av koderna Resultat av jordbruk (362) eller  Förlust av 

jordbruk (363) kan ha ett annat värde än noll. 



 

Ny/ 

Andr 

Kod 

 

Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

 413 

414 

413+414=100 % 

 

#38; Företagarmakarnas procentandel av jordbrukets nettoförmögenhet (413 + 

414) ska vara sammanlagt 100 % 

 415 

416 

415+416=100 % 

 

#39; Företagarmakarnas arbetsinsats inom jordbruket (procentuell andel) (415 + 

416) ska vara sammanlagt 100 %. 

Ändr 332 

210 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

224 

322 

326 

328 

332=210+212+213+214+215+216+217+218+219+220+221+222+224+322+326

+328 

 

#1667; "Inkomster av djurförsäljning (exkl. moms,  inga periodiserade inkoms-

ter)" (210) + "In-komster av husdjurförsäljning vilka periodiserats som inkomstin-

täkt för år 2020 (från år 2018-2020)” (212) + ”Övriga försäljningsinkomster (exkl. 

moms)" (213) + ”Inkomster av försäljning av husdjursprodukter (exkl. moms)" 

(214) + ”Inkomster av försäljning av växt-odlingsprodukter" (215) + ”Inkvarte-

ringstjänster o.a.dyl. försäljningsinkomster (exkl. moms)" (216) + ”Statliga stöd" 

(217) + ”Andra momsfria stöd och ersättningar" (218) + ”Direkt inkomstföring av 

utjämningsreservering" (219) + ”Övriga momsfria inkomster av jordbruk (bl.a. 

hyresinkomster från åker)" (220) + ” Intäktsföring av privatbruket, om privat- eller 

skogsbrukets utgifter har dragits av i anteckningarna” (221) + ”Övriga tillägg” 

(222) + ” Dividender från offentligt noterade bolag skattepliktig andel” (224) + ” 

Dividen-der från andra än offentligt noterade bolag skattepliktig andel” (322) + ” 

Överskott från offentligt noterade andelslag i Finland, övriga EU/EES-länder och 

sådana länder utanför EES med vilka Finland har ett skatteavtal skattepliktig an-

del” (326) + ” Överskott från andra än offentligt noterade andelslag i Finland, öv-

riga EU/EES-länder och länder utanför EES skattepliktig andel” (328) ska vara 

lika stor som "Inkomster sammanlagt" (332) 

Ändr 357 

225 

226 

228 

229 

233 

230 

231 

232 

465 

464 

357=225+226+228+229+233+230+231+232+465+464 

 

#1668; Löner (225) + I mervärdesbeskattningen avdragbara inköp  24 %  (exkl. 

moms) (226) + Sådana periodiserade utgifter för anskaffning av husdjur (från år 

2018-2020) som ska dras av som avskrivningar för år 2020  (228) + I mervär-

desbeskattningen avdragbara inköp 14 % (exkl. moms) (exkl. moms) (229) + I 

mervärdesbeskattningen avdragbara inköp 10 % (exkl. moms) (233) + Övriga ut-

gifter av jordbruket (0%, momsfria utgifter) (230) + Avskrivningar (231) + Utjäm-

ningsreservering som gjorts för skatteåret (232) + Ränteutgifter (465) + Övriga 

avdrag (464) ska vara lika stor som Utgifter sammanlagt (357). 

 

 420 

363 

420≤363 

 

#392; Jordbruksförlust som skall dras av från kapitalinkomster (420) ska vara 

lika stor eller mindre än  Förlust av jordbruk (363). 

 735#736 735 eller 736 

 

#922; Endast den ena av koderna Jordbrukets positiva nettoförmögenhet (735) 

eller Jordbrukets negativa nettoförmögenhet (736) kan ha ett annat värde än 

noll. 



 

Ny/ 

Andr 

Kod 

 

Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

 967 

041 

042 

044 

014 

048 

#1445; Om du har angett uppgiften Inga uppgifter som ska deklareras (1=Ja) 

(967), får du inte ange andra uppgifter än obligatoriska uppgifter och Komplette-

rande uppgifter för deklarationen lämnas av (041, 044, 042) och Information om 

det sändande programmet (048) och Uppgift som identifierar den programvara 

som producerat anmälan (014). 

Ändr 232 

172 

#1669; Utjämningsreservering som gjorts för skatteåret (232), ska ange även 

uppgiften tjämningsreservering från år 2020 (172) 

  

9 ANMÄRKNINGAR 

Ny/ 

Andr 

Kod 

 

Beskrivning av anmärkningar 

 325 

326 

325>0 och/eller 326>0 

Man får en anmärkning om uppgiften Överskott från offentligt noterade andelslag i 

Finland, övriga EU/EES-länder och sådana länder utanför EES med vilka Finland 

har ett skatteavtal (325) och/eller Överskott från offentligt noterade andelslag i Fin-

land, övriga EU/EES-länder och sådana länder utanför EES med vilka Finland har 

ett skatteavtal, Skattepliktig andel (326) avviker från noll.  

 

#1670; Under år 2020 har det inte funnits offentligt noterade andelslag. Överför 

uppgifterna till punkterna Överskott från andra än offentligt noterade andelslag i 

Finland, övriga EU/EES-länder och länder utanför EES (327) ja Skattepliktig andel 

(328). 

 327 

328 

328=>0,25x327 

 

#1322; Uppgiften Överskott från andra än offentligt noterade andelslag i Finland, 

övriga EU/EES-länder och länder utanför EES , Skattepliktig andel (328) ska vara 

minst 25 % av uppgiften Överskott från andra än offentligt noterade andelslag i Fin-

land, övriga EU/EES-länder och länder utanför EES (327). 

 321 

322 

 

321=>322 

#1455; Uppgiften Dividender från andra än offentligt noterade bolag (321)ska vara 

minst lika stor som uppgiften Skattepliktig andel (322). 
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